ПРОТОКОЛ N 2
ЗАСЕДАНИЯ ПО ОЦЕНКЕ ЗАЯВОК  С ЦЕЛЬЮ ПОЛУЧЕНИЯ ПОЛИГРАФИЧЕСКИХ УСЛУГ
ДЛЯ НУЖД Министерства территориального

управления и инфраструктур РА
 ПОД КОДОМ
 ՏԿԵՆ-ԳՀԾՁԲ-2019/34Ծ
	Г. Ереван
	           «29» «11» 2019г      11:00

1. Место и время вскрытия заявок под кодом ՏԿԵՆ-ԳՀԾՁԲ-2019/34Ծ
1.1 Вскрытие заявок под кодом ՏԿԵՆ-ԳՀԾՁԲ-2019/34Ծ   состоялось 25-ого Ноября в 10:00.
1.2 Ориентировочная стоимость представленных работ:

	Наименование лота
	Ориентировочная стоимость лота

	1
	Полиграфические услуги для другой полиграфической продукции
	-

За: 5, против: 0.
2. Наименование и электрвнные почты участников
Комиссия констатировала, что для тендера с кодом  ՏԿԵՆ-ԳՀԾՁԲ-2019/34Ծ    заявку подали слвдующие участники:
	N
	Наименование участноиков
	Эл. почта

	1
	ООО МОА
	moaspy@mail.ru

	2
	ООО Астхик Гратун
	Astghik59@gmai.com

	3
	ИП Давит Кочарян
	Datl18@rambler.ru

За: 5, против: 0.
3. Информация о соответствии заявок требованиям приглашения

3.1 Заявка, представленной участником в электронной форме, составлена в соответствии с требованиями, установленными приглашением.
За: 5, против: 0.
4. Информация о наличии в каждой открытой электронной заявке требуемых приглашением документов и о соответствии требованиям приглашения

Комиссия констатировала, что

4.1. В заявках, Документы в электронных пакетах, представленные ООО Астхик Гратун  и Давид Кочарян ИП, были оформлены в соответствии с требованиями приглашения, а заявка ООО МОА не была подана в соответствии с требованиями о приглашения, поэтому Комиссия решила отклонить заявку ООО МОА.
За: 5, против: 0.

5. Данные о ценах, предложенный участником

ЛОТ 1

	Наименование участноиков
	Цена без НДС

	НДС
	Цена

	1
	ООО Астхик Гратун
	1 495 000
	200 000
	339 000
	2 034 000

	 2
	ИП Давид Кочарян
	1 500 000
	450 000
	-
	1 950 000

За: 5, против: 0.
6. Данные о запросах, ответах и изменениях,

внесенных в приглашение

6.1 Запросы, ответы и изменения приглашения не были внесены.

За: 5, против: 0.

7. Комиссия решила:
7.1 Принимая за основу подпункт 5 пункта 40 порядка «Об организации процесса закупок», утвержденного решением правительства РА N 526-Н  от 4 мая 2017 года, приостановить заседание и уведомить квалифицированного участника в электронном виде и в 29.11.2019г. в 11:00 пригласить участника на переговоры по снижению цен.
За: 5, против: 0.

8. Данные по одновременным переговорам о снижении цен.

8.1 29.11.2019г в 11:00 на переговорах о снижении цен присутствовала только ООО Астхик Гратун , но новых ценовых предложений не было подано.
За: 5, против: 0.
9. Информация об участниках, занявших первое и по следующие места.
ЛОТ 1

	Наименование участников
	Цена без НДС

	НДС
	Цена

	1
	ООО Астхик Гратун
	1 495 000
	200 000
	339 000
	2 034 000

	 2
	ИП Давид Кочарян
	1 500 000
	450 000
	-
	1 950 000

За: 5, против: 0.
10. Комиссия решила:
10.1. Объявить победителем процедуры под кодом «ՏԿԵՆ-ԳՀԾՁԲ-2019/34Ծ » ЛОТ 1: ООО Астхик Гратун,  подавшей заявку по самой низкой цене, среди подавших удовлетворительную заявку.
10.2. Предложить победителю процедуры под кодом  ՏԿԵՆ-ԳՀԾՁԲ-2019/30Ծ представить контракт в течение 10 рабочих дней, считая со дня за окончания периода ожидания,  и представить обеспечение договора: 10% от цены контракта.
10.3  Утвердить текст Обьявления о решении заключения договора.
За: 5, против: 0.
	Председатель оценочной комиссии

	А. Азатян

	Члены комиссии`

Член оценочной комиссии

	Э. Хондкарян

	Член оценочной комиссии

Член комиссии вскрытия

Член комиссии вскрытия

Секретарь оценочной комиссии

	Д. Мирзоян
Х. Матулян
Г. Бадалян
А. Карапетян

PAGE